[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 января 2024 г.                                                                                                           № 36
р.п. Кадуй
О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 27 февраля 2023 года №127 «О создании межведомственной рабочей группы»
            постановляю:

            1. Изложить приложение 1 к постановлению Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 27 февраля 2023 года №127 «О создании межведомственной рабочей группы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            2.  Признать утратившим силу постановление от 11 октября 2023 года №814 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 27 февраля 2023г. №127 «О создании межведомственной рабочей группы».
            3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на сайте Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Кадуйского муниципального округа

Вологодской области                                                                                       С.А. Грачева